

# JLB PERRELLA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.306.244-3  
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
FONE/FAX: (86) 988516270 Email:jlbeireli@gmail.com

Câmara Municipal de Timon-MA

Ilmo. Srª Pregoeiro

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023

Abertura às 9:00 horas de 11/08/2023

End.: Avenida Paulo ramos S/N, Centro, Timon-MA.

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação desta Comissão de Licitação a nossa proposta de preços relativa ao procedimento de aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da câmara municipal de timon.

• Prazo mínimo da validade da proposta de preços é de 60 (sessenta), pagamento será efetuado em conformidade com os termos da aquisição, após a entrega do objeto.

Dados Bancários, (Banco do nordeste) Timon, MA, AG. 224, Conta Corrente 1003-4

o responsável pela assinatura dos contratos é LAURA GOMES DOS SANTOS, CPF.: 067.195.323-08 RG.: 257065820030 SSP-PI,

Timon, MA 11 de gosto de 2023

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. Unit.	V. Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	UNID	120	radex	R\$ 9,10 (nove reais e dez centavos)	R\$ 1.092,00 (mil e noventa e dois reais)
2	APONTADOR PLASTICO CX C/24	CX	15	Jocar office	R\$ 10,45 (dez reais e quarenta e cinco centavos)	R\$ 156,75 (cento e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3

AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030

FONE/FAX: (86) 988516270 Email:jlbeireli@gmail.com

MP:

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

# JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS FIDRELI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.06.244-3  
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

3	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	CX	24	bic	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais)
4	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	CX	24	bic	R\$ 35,90 (trinta e cinco reais e noventa centavos)	R\$ 861,60 (oitocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos)
5	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	CX	24	bic	R\$ 35,90 (trinta e cinco reais e noventa centavos)	R\$ 861,60 (oitocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos)
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CX	24	Jocar office	R\$ 23,30 (vinte e três reais e trinta centavos)	R\$ 559,20 (quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)
7	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CX	24	Jocar office	R\$ 23,30 (vinte e três reais e trinta centavos)	R\$ 559,20 (quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)
8	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CX	24	Jocar office	R\$ 23,30 (vinte e três reais e trinta centavos)	R\$ 559,20 (quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)
9	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº2 CX C/ 100UN	CX	150	brw	R\$ 4,20 (quatro reais e vinte centavos)	R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)
10	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN	CX	150	brw	R\$ 4,26 (quatro reais e vinte e seis centavos)	R\$ 639,00 (seiscentos e trinta e nove reais)
11	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN	CX	150	brw	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)
12	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN	CX	150	brw	R\$ 5,38 (cinco reais e trinta e oito centavos)	R\$ 807,00 (oitocentos e sete reais)

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.506.244-3  
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

MM-1

RECEBEMOS DO JLB PEREIRA  
O VALOR DE R\$ 807,00  
Em 12/05/2011



# JLB PERRELLA COMERCIO E SERVIÇOS FIBRELLI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.06.244-3  
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbirelli@gmail.com

13	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML CAIXA COM 12	CX	24	bic	R\$ 31,50 (trinta e um reais e cinquenta centavos)	R\$ (setecentos e cinquenta e seis reais)	756,00
14	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	CX	50	scirty	R\$ 38,00 (trinta e oito reais)	R\$ 1.900,00 (mil e novecentos reais)	1.900,00
15	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	CX	50	scirty	R\$ 55,80 (cinquenta e cinco reais e oitenta centavos)	R\$ 2.790,00 (dois mil, setecentos e noventa reais)	2.790,00
16	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	CX	36	scirty	R\$ 59,66 (cinquenta e nove reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 2.147,76 (dois mil, cento e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos)	2.147,76
17	EXTRATOR DE GRAMPO CX C12 UND	CX	50	Jocar office	R\$ 26,40 (vinte e seis reais e quarenta centavos)	R\$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte reais)	1.320,00
18	FITA GOMADA 50X50	UND	100	adere	R\$ 15,75 (quinze reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 1.575,00 (mil quinhentos e setenta e cinco reais)	1.575,00
19	GRAMPEADOR PARA GRAMPPOS 26/6	CX	30	brw	R\$ 21,00 (vinte e um reais)	R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)	630,00
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	CX	50	brw	R\$ 9,95 (nove reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 497,50 (quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)	497,50
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	CX	50	brw	R\$ 29,80 (vinte e nove reais e oitenta centavos)	R\$ 1.490,00 (mil quatrocentos e noventa reais)	1.490,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	CX	50	brw	R\$ 22,75 (vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 1.137,50 (mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos)	1.137,50
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	CX	50	brw	R\$ 8,10 (oito reais e dez centavos)	R\$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais)	405,00

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3  
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbirelli@gmail.com

Imp:

Imp:

# JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.506.244-3  
 AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
 FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

24	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	serelepe	R\$ 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos)	R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais)
25	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UNID	50	tilibra	R\$ 13,00 (treze reais)	R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)
26	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UNID	20	tilibra	R\$ 13,90 (treze reais e noventa centavos)	R\$ 278,00 (duzentos e setenta e oito reais)
27	PAPEL A4 210X297MM 75G/M <sup>2</sup> 500 FOLHAS	CX	30	chamex	R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)	R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
28	PAPEL OFICIO 2 75G/M <sup>2</sup> 500 FOLHAS	CX	20	chamex	R\$ 285,60 (duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos)	R\$ 5.712,00 (cinco mil, setecentos e doze reais)
29	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	UNID	200	acp	R\$ 7,65 (sete reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 1.530,00 (mil quinhentos e trinta reais)
30	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	UNID	24	Jocar office	R\$ 53,00 (cinquenta e três reais)	R\$ 1.272,00 (mil duzentos e setenta e dois reais)
31	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	UNID	18	Jocar office	R\$ 127,00 (cento e vinte e sete reais)	R\$ 2.286,00 (dois mil, duzentos e oitenta e seis reais)
32	REGUA ACRILICA 30CM	UNID	100	dello	R\$ 0,90 (noventa centavos de real)	R\$ 90,00 (noventa reais)
33	BORRACHA PONTEIRA	UNID	144	mercur	R\$ 0,55 (cinquenta e cinco centavos de real)	R\$ 79,20 (setenta e nove reais e vinte centavos)

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.506.244-3  
 AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
 FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

NW

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten notes and stamps]*

*[Handwritten signature]*

# JLB PEREIRA & COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.506.244-3  
 AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
 FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbperrei@gmail.com

34	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	UNID	12	panasonic	R\$ 58,20 (cinquenta e oito reais e vinte centavos)	R\$ 698,40 (seiscentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)
35	COLA BRANCA 90 GRAMAS	UNID	24	koala	R\$ 3,10 (três reais e dez centavos)	R\$ 74,40 (setenta e quatro reais e quarenta centavos)
36	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	UNID.	60	adere	R\$ 5,50 (cinco reais e cinquenta centavos)	R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais)
37	MOLHA DEDO	UNID	48	radex	R\$ 4,60 (quatro reais e sessenta centavos)	R\$ 220,80 (duzentos e vinte reais e oitenta centavos)
38	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	UNID	144	3m	R\$ 5,85 (cinco reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 842,40 (oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)
39	PINCEL ATOMICO	UNID	24	radex	R\$ 3,60 (três reais e sessenta centavos)	R\$ 86,40 (oitenta e seis reais e quarenta centavos)
40	PASTA ARQUIVO PLASTICO	UNID	200	polycart	R\$ 9,20 (nove reais e vinte centavos)	R\$ 1.840,00 (mil oitocentos e quarenta reais)
41	PASTA AZ	UNID	240	chies	R\$ 17,10 (dezessete reais e dez centavos)	R\$ 4.104,00 (quatro mil, cento e quatro reais)
42	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	PCT	100	waleu	R\$ 26,45 (vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos)	R\$ 2.645,00 (dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais)
43	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	PCT	10	mercur	R\$ 8,36 (oito reais e trinta e seis centavos)	R\$ 83,60 (oitenta e três reais e sessenta centavos)
44	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	UNID	8	acp	R\$ 18,00 (dezoito reais)	R\$ 144,00 (cento e quarenta e quatro reais)

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.506.244-3  
 AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
 FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbperrei@gmail.com

M.V.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten text and stamp]*

*[Handwritten signature]*

# JLB PEREIRA & COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CPNj: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.506.244-3  
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

45	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm	UNID	20	plavale	R\$ 47,00 (quarenta e sete reais)	R\$ 940,00 (novecentos e quarenta reais)
46	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	UNID	15	radex	R\$ 20,15 (vinte reais e quinze centavos)	R\$ 302,25 (trezentos e dois reais e vinte e cinco centavos)
47	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UNID	50	radex	R\$ 7,25 (sete reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 362,50 (trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
TOTAL	(cinquenta e seis mil e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos)					R\$ 56.025,26

JLB PEREIRA & COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Insc. Estadual nº 12.506.244-3

LAURA GOMES DOS SANTOS

CPF.: 067.195.323-08  
RG.: 257065820030 SSP-PI  
EMPRESÁRIA

CPNj: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL :12.506.244-3  
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030  
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

M.M.